
ZÁPIS Č. 19 ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA
OBCE ŠTÍHLICE DNE 20. 12. 2023

I.
Základní informace

1. Zasedání zastupitelstva byli přítomni: Kučák, Kašík, Sikora, MVDr. Salomon, Lomosová
Staničková, Repáňová
2. Zastupitelstva se nezúčastnili žádní hosté.

3. Místem jednání je Obecní úřad Štíhlice, Štíhlice 5. Zahájení proběhlo dne 20. 12. 2023
v 18:30. Při zahájení bylo přítomno 7 členů zastupitelstva obce, zastupitelstvo je
usnášeníschopné.

II.
Zahájení, schvalování základních rozhodnutí

1. Jednání bylo zahájeno panem starostou, který nechal hlasovat o navrženém programu.
0. Navržený program 

1. Rozpočtové opatření č. 1/2023
2. Rozpočet na rok 2024
3. Stočné na rok 2024

0. Hlasování o schválení programu jednání dopadlo následovně:
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se 0
Program jednání byl schválen.

0. Hlasování o schválení volby ověřovatelů, na které byli navrženi Kašík a Sikora,
dopadlo následovně:
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se 0
Ověřovatelé byli schváleni.

III.
Další body jednání

1. Prvním bodem jednání byl bod č. 1, který zní: Rozpočtové opatření č. 1/2023
Usnesení č. 48/2023 Zastupitelstvo obce Štíhlice schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2023.
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 48/2023 bylo přijato.

2. bod jednání: Rozpočet 2024
Usnesení č. 49/2023 Zastupitelstvo obce Štíhlice schvaluje rozpočet obce Štíhlice na rok
2024 ve znění dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 49/2023 bylo přijato.



3. bod jednání: Cena stočného na rok 2024

Usnesení č. 50/2023 Zastupitelstvo obce Štíhlice souhlasí s cenou stočného na rok 2024 ve
výši 66,61 Kč bez DPH (74,60 Kč s DPH) za m3.
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 50/2023 bylo přijato.

IV.
Shrnutí

    Zastupitelstvo obce Štíhlice na svém 19. zasedání:

1. Schválilo usnesení: 
Usnesení č. 48/2023
Usnesení č. 49/2023
Usnesení č. 50/2023

Termín dalšího zastupitelstva je 3. 1. 2024 od 18:30 v budově OÚ Štíhlice.

Ve Štíhlicích dne 21. 12. 2023

........................                        
Jozef Kučák
Starosta                                   

Zapsala: Repáňová

Ověřovatelé:
Josef Kašík:............................... Jakub Sikora ……………………………………..

Vyvěšeno:

Sejmuto:



Příloha č. 1 usnesení č. 49/2023




